
 

1 

DIRECTUM-25360-576954  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 03.02.2017 №  0217/21-01/2017 
 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

по оформлению справок об участии (неучастии) в 

приватизации жилых муниципальных помещений    

 

Рассмотрев протест Чеховского городского прокурора от 23.01.2017 

№ 736ж-2016, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по оформлению справок об участии 

(неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 13.05.2014 № 593/20-2 (с изменениями от 02.07.2014 № 936/21-1):   

 1.1. в пункте 24 подпункт 3 по тексту – исключить. 

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.   

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Паркалова В.В. 
 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

